Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7115.000
Perni di bloccaggio

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7115.000 - Perni di bloccaggio per ripiani porta-

apparecchi, forati

Per il posizionamento antiscivolo dei componenti alloggiati. Le viti devono essere inserite nei fori
longitudinali della superficie d'appoggio dei ripiani. Sono regolabili ed adattabili a qualsiasi

apparecchio.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7115.000

Adatti per il posizionamento antiscivolo dei componenti alloggiati. |
perni devono essere inseriti nei fori longitudinali della superficie
d’appoggio dei ripiani. Sono a regolazione continua ed adattabili a
qualsiasi apparecchio.

Acciaio
Cromatata

4 pz.

0.16

0.192
73181535
4028177124981
EC002620

27189261



