Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7115.000 Perni di bloccaggio

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7115.000 - Perni di bloccaggio per ripiani portaapparecchi, forati

Per il posizionamento antiscivolo dei componenti alloggiati. Le viti devono essere inserite nei fori longitudinali della superficie d'appoggio dei ripiani. Sono regolabili ed adattabili a qualsiasi apparecchio.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7115.000
Descrizione prodotto	Adatti per il posizionamento antiscivolo dei componenti alloggiati. I perni devono essere inseriti nei fori longitudinali della superficie d'appoggio dei ripiani. Sono a regolazione continua ed adattabili a qualsiasi apparecchio.
Materiale	Acciaio
Superficie	Cromatata
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.16
Peso lordo	0.192
Codice tariffa doganale	73181535
EAN	4028177124981
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2